DAS802500ELN
Grenstav 80, enkeltsidig m/spennfest 2,5-2,8m alu
Merke: Hager
GTIN: 4012740903042
Elnummer: 1200600
Grenstav, aluminium, høyde 2,5-2,8m, enkel profil 68x98mm, inkl.
spennfeste, skillevegg, vater, rosett for takgjennomføring og
jordingsdetaljer. Farge: Aluminium
ETIM data:
Søyleform Rektangulær
Modell / utførelse Ensidig
Ferdigtrukket kabel/ledning Nei
Justerbar Ja
Høydeutjevning 300 mm
Søylehøyde 2500 mm - 2800 mm
Søyledybde 65 mm
Søylebredde 98 mm
Antall deksler som kan brukes 1
Overdelsbredde 80 mm
Dybde på ovedel 15 mm
Type feste Spenne
Flyttbar Nei
Egnet for himling Ja
Gulvmontering Ja
Kabelinngang Topp
Gjennomgående profil Ja
Materiele i grenstav Aluminium
Materialkvalitet grenstav Andre
Materiale grenstav halogenfri Ja
Søylens overflate Anodisert/eloksert
Søylens farge Aluminium
Materiale i overdel Aluminium
Materialkvalitet overdel Andre
Materiale overdel halogenfri Ja
Overflate overdel Ubehandlet
Farge overdel Aluminium
Antall skillevegger 1
Nyttbart tverrsnitt 5400 mm²
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
DAS802500ELN
1